



TUETTU LOMA PORONHOITAJILLE VUODELLE 2020

Teksti Sirpa Otava. Kuva Tarja Konstig.

Poronhoitajille toteutettiin elokuussa 2019 ensimmäinen yhteinen loma yhteistyössä Paliskuntain yhdistyksen kanssa. Lomalle osallistui 11 poronhoitajaa eri puolilta poronhoitoaluetta ja palaute lomalta oli erittäin positiivista. Porukalla oli hyvä yhteishenki ja Kiilopää sekä lomaohjaajat saivat kehuja. Poronhoitajat saivat mahdollisuuden vaihtaa ajatuksia ja yhteydenpitoa onkin jatkettu loman jälkeen.

Maaseudun Terveys- ja Lomahuolto ry (MTLH) järjestää poronhoitajille mahdollisuuden tuettuun lomaan myös vuonna 2020. Loma toteutetaan Työt takana -lomana, johon on varattu kiintiö 10 poronhoitajalle. [Loma järjestetään Suomen Latu Kiilopäällä 23.–28.8.2020.](#)

Yhteinen tekeminen, vertaistuki toisten lomalaisten kanssa sekä irtautuminen arjesta antavat voimavaroja lomalaiselle loman jälkeen. Lomalla on yhdessä tekemistä luonnossa, luentoja sekä rentoa yhdessäoloa. Majoitus on kahden hengen huoneissa.

[Hakuaika lomalle päättyy 23.5.2020](#) ja lomalaiset valitaan hakemusten perusteella. Päätökset lomatuen saajista tehdään viimeistään kahta kuukautta ennen loman alkua. Lomalainen maksaa 100 euron omavastuun, joka kattaa majoituksen, täysihoidon ja ohjelman.

Toivottavasti mahdollisimman moni loman tarpeessa oleva poronhoitaja täyttää hakemuksen, koska hakijoiden määrä vaikuttaa seuraavien vuosien lomien toteutumiseen.

Lomahakemuksen voi täyttää sähköisesti www.mtlh.fi tai tilata postitettavan hakemuksen toimistolta p. 010 2193 460 (ark klo 9–13) tai lomat@mtlh.fi. Lisätietoja lomasta, hakemisesta ja lomatuen myöntämisestä antaa tiedottaja Sirpa Otava, p. 040 567 0628 / sirpa.otava@mtlh.fi. Voit myös pirhauttaa Py toimistolle Tarjalle, p. 0400 633 159.

Maaseudun Terveys- ja Lomahuolto ry (MTLH) järjestää tuettuja lomia veikkausvoittovaroilla. Vuosittain järjestetään noin 600 lomaviikkoa, joista noin puolet yhteistyössä yhteistyökumppaneiden kanssa. Tuetut lomat ovat tarkoitettu henkilöille ja perheille, joilla ei ole mahdollisuutta järjestää lomaa itselleen joko taloudellisista tai terveydellisistä syistä. Lomatuen hakijoita on noin 38000 vuodessa ja noin 50 %:lle voidaan lomatuki myöntää.